50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 18231795, rilasciata da 

BPER BANCA S.p.A. in data 16/03/2023, così come poi modificata ed integrata con “Atto aggiuntivo 

alla fideiussione” in data 28/03/2023 per l’importo di € 3.696,78 (euro tremilaseicentonovantasei/78); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara; 

 che in relazione ai rischi da interferenza l’Azienda del SSR, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 81/2008, 

provvederà, se del caso, prima dell’emissione “Contratto derivato”, a redigere il Documento di